1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.10.2017 № 2214
Валдай

	О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа  № 7 д.Ивантеево»

[bookmark: p_56_INSTANCE_sNp8]

	В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»:
Багину Марию Юрьевну, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7 д.Ивантеево;
Корзинева Владимира Александровича, заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Кудрявцева Сергея Сергеевича, представителя общественности (по согласованию);
Семенову Валентину Станиславовну, представителя общественности (по согласованию);
Федорову Жанну Георгиевну, ведущего специалиста комитета образования Администрации муниципального района.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.01.2014 № 93 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №7 д.Ивантеево».
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7 д.Ивантеево» в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина